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(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 03.07.2024 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Лечебное дело 

Председательствовал: Е. Н. Акулина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. В. Костецкий
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. В. Исаева
(И.О. Фамилия)

В. А. Багин
(И.О. Фамилия)

Т. В. Шалина
(И.О. Фамилия)

А. А. Корелина
(И.О. Фамилия)

О. А. Строганова
(И.О. Фамилия)

Ю. Н. Москалева
(И.О. Фамилия)

И. А. Щербинина
(И.О. Фамилия)

И. С. Фоминых
(И.О. Фамилия)

О. В. Гончаренко
(И.О. Фамилия)

Д. Р. Пономарев
(И.О. Фамилия)

Н. А. Осадчая
(И.О. Фамилия)

Н. М. Трифанова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Попова
(И.О. Фамилия)

Т. В. Кашина
(И.О. Фамилия)

М. В. Курочкина
(И.О. Фамилия)

В. В. Ямпольская
(И.О. Фамилия)

С. Ю. Дашутина
(И.О. Фамилия)

Е. В. Телегина
(И.О. Фамилия)

А. А. Демин
(И.О. Фамилия)

Н. Ф. Федяева
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(И.О. Фамилия)

И. Л. Головырина
(И.О. Фамилия)

В. А. Баженов
(И.О. Фамилия)

И. А. Кулошвили
(И.О. Фамилия)

Э. Р. Прокопьева
(И.О. Фамилия)

Л. В. Светоносова
(И.О. Фамилия)

И. В. Анненкова
(И.О. Фамилия)

Ю. К. Доева
(И.О. Фамилия)

Ю. Ю. Баумгартен
(И.О. Фамилия)

М. Л. Мазурова
(И.О. Фамилия)

И. Ю. Гребнева
(И.О. Фамилия)

О. И. Матвеева
(И.О. Фамилия)

Е. Г. Фокина
(И.О. Фамилия)

А. Н. Фоминых
(И.О. Фамилия)

С. Л. Зайцев
(И.О. Фамилия)

Е. В. Власова
(И.О. Фамилия)

И. О. Дозморова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Сычкина
(И.О. Фамилия)

В. Н. Бочкарева
(И.О. Фамилия)

Н. В. Клопова
(И.О. Фамилия)

Т. Г. Путилова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Гордюнина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 27.04.2024 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 03.07.2024 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 54 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 53 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абрамова Екатерина Денисовна 70% или более
2. Авагян Левон Гарикович 70% или более
3. Автушко Елена Сергеевна 70% или более
4. Акберов Фуад Этибарович 70% или более
5. Акберова Анастасия Евгеньевна 70% или более
6. Алексеева Анжелика Владимировна 70% или более
7. Алимпьева Ирина Евгеньевна 70% или более
8. Астапенко Анастасия Михайловна 70% или более
9. Ащеулова Кристина Андреевна 70% или более

10. Баева Юлия Игоревна 70% или более
11. Байматова Муниса Акмаловна 70% или более
12. Баканов Владимир Николаевич 70% или более
13. Батт Валерия Олеговна 70% или более
14. Башинская Полина Дмитриевна 70% или более
15. Белкин Артем Олегович 70% или более
16. Белькова Лада Алексеевна 70% или более
17. Бельцова Анастасия Николаевна 70% или более
18. Белянина Елена Максимовна 70% или более
19. Бикташева Александра Витальевна 70% или более
20. Блохина Дарья Владимировна 70% или более
21. Бобров Владислав Евгеньевич 70% или более
22. Богданова Дария Александровна 70% или более
23. Боровиков Юрий Сергеевич 70% или более
24. Борцов Семен Михайлович 70% или более
25. Бостанарь Максим Юрьевич 70% или более
26. Брылина Елизавета Сергеевна 70% или более
27. Булгаков Дмитрий Сергеевич 70% или более
28. Бурдакова Анна Александровна 70% или более
29. Бызова Татьяна Максимовна 70% или более
30. Быченков Роман Олегович 70% или более
31. Вагнер Дмитрий Сергеевич 70% или более
32. Вараксина Екатерина Владимировна 70% или более
33. Васильев Никита Андреевич 70% или более
34. Васильчук Аполлинария Олеговна 70% или более
35. Вебер Алиса Маратовна 70% или более
36. Вершинина Алена Евгеньевна 70% или более
37. Вершинина Диана Ринатовна 70% или более
38. Веселова Елизавета Александровна 70% или более
39. Вознесенская Софья Алексеевна 70% или более
40. Войтова Анна 70% или более
41. Волков Данил Юрьевич 70% или более
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42. Волкова Анастасия Александровна 70% или более
43. Волохина Анастасия Павловна 70% или более
44. Воскресенская Светлана Андреевна 70% или более
45. Востряков Евгений Дмитриевич 70% или более
46. Высотин Сергей Александрович 70% или более
47. Габитова Диана Ринатовна 70% или более
48. Барац Максим Евгеньевич менее 70% в одном из 

практических заданий
49. Балин Макар Биролович менее 70% в одном из 

практических заданий
50. Воскобойникова Наталья Андреевна менее 70% в одном из 

практических заданий
51. Ашурбаева Гульмира Анарбаевна менее 70% в одном из 

практических заданий
52. Баландина Яна Владимировна менее 70% в одном из 

практических заданий
53. Абузайд Алаа Ибрахим Хамед менее 70% в одном из 

практических заданий

2. О назначении даты прохождения 3 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Лечебное дело

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 75, 76, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абрамова Екатерина Денисовна Сдано
2. Авагян Левон Гарикович Сдано
3. Автушко Елена Сергеевна Сдано
4. Акберов Фуад Этибарович Сдано
5. Акберова Анастасия Евгеньевна Сдано
6. Алексеева Анжелика Владимировна Сдано
7. Алимпьева Ирина Евгеньевна Сдано
8. Астапенко Анастасия Михайловна Сдано
9. Ащеулова Кристина Андреевна Сдано

10. Баева Юлия Игоревна Сдано
11. Байматова Муниса Акмаловна Сдано
12. Баканов Владимир Николаевич Сдано
13. Батт Валерия Олеговна Сдано
14. Башинская Полина Дмитриевна Сдано
15. Белкин Артем Олегович Сдано
16. Белькова Лада Алексеевна Сдано
17. Бельцова Анастасия Николаевна Сдано
18. Белянина Елена Максимовна Сдано
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19. Бикташева Александра Витальевна Сдано
20. Блохина Дарья Владимировна Сдано
21. Бобров Владислав Евгеньевич Сдано
22. Богданова Дария Александровна Сдано
23. Боровиков Юрий Сергеевич Сдано
24. Борцов Семен Михайлович Сдано
25. Бостанарь Максим Юрьевич Сдано
26. Брылина Елизавета Сергеевна Сдано
27. Булгаков Дмитрий Сергеевич Сдано
28. Бурдакова Анна Александровна Сдано
29. Бызова Татьяна Максимовна Сдано
30. Быченков Роман Олегович Сдано
31. Вагнер Дмитрий Сергеевич Сдано
32. Вараксина Екатерина Владимировна Сдано
33. Васильев Никита Андреевич Сдано
34. Васильчук Аполлинария Олеговна Сдано
35. Вебер Алиса Маратовна Сдано
36. Вершинина Алена Евгеньевна Сдано
37. Вершинина Диана Ринатовна Сдано
38. Веселова Елизавета Александровна Сдано
39. Вознесенская Софья Алексеевна Сдано
40. Войтова Анна Сдано
41. Волков Данил Юрьевич Сдано
42. Волкова Анастасия Александровна Сдано
43. Волохина Анастасия Павловна Сдано
44. Воскресенская Светлана Андреевна Сдано
45. Востряков Евгений Дмитриевич Сдано
46. Высотин Сергей Александрович Сдано
47. Габитова Диана Ринатовна Сдано
48. Барац Максим Евгеньевич Не сдано
49. Балин Макар Биролович Не сдано
50. Воскобойникова Наталья Андреевна Не сдано
51. Ашурбаева Гульмира Анарбаевна Не сдано
52. Баландина Яна Владимировна Не сдано
53. Абузайд Алаа Ибрахим Хамед Не сдано
54. Барлыбаева Софья Рустяновна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации 28 октября 2022 г. № 709н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 3 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Боровиков Юрий Сергеевич 04.07.2024
2 Волохина Анастасия Павловна 04.07.2024
3 Вараксина Екатерина Владимировна 04.07.2024
4 Бобров Владислав Евгеньевич 04.07.2024
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5 Бурдакова Анна Александровна 04.07.2024
6 Авагян Левон Гарикович 04.07.2024
7 Брылина Елизавета Сергеевна 04.07.2024
8 Вагнер Дмитрий Сергеевич 04.07.2024
9 Абрамова Екатерина Денисовна 04.07.2024

10 Батт Валерия Олеговна 04.07.2024
11 Белькова Лада Алексеевна 04.07.2024
12 Булгаков Дмитрий Сергеевич 04.07.2024
13 Белянина Елена Максимовна 04.07.2024
14 Байматова Муниса Акмаловна 04.07.2024
15 Астапенко Анастасия Михайловна 04.07.2024
16 Вершинина Алена Евгеньевна 04.07.2024
17 Автушко Елена Сергеевна 04.07.2024
18 Бостанарь Максим Юрьевич 04.07.2024
19 Высотин Сергей Александрович 04.07.2024
20 Войтова Анна 04.07.2024
21 Баканов Владимир Николаевич 04.07.2024
22 Востряков Евгений Дмитриевич 04.07.2024
23 Веселова Елизавета Александровна 04.07.2024
24 Волкова Анастасия Александровна 04.07.2024
25 Борцов Семен Михайлович 04.07.2024
26 Васильчук Аполлинария Олеговна 04.07.2024
27 Алимпьева Ирина Евгеньевна 04.07.2024
28 Вершинина Диана Ринатовна 04.07.2024
29 Акберов Фуад Этибарович 04.07.2024
30 Ащеулова Кристина Андреевна 04.07.2024
31 Богданова Дария Александровна 04.07.2024
32 Васильев Никита Андреевич 04.07.2024
33 Акберова Анастасия Евгеньевна 04.07.2024
34 Алексеева Анжелика Владимировна 04.07.2024
35 Габитова Диана Ринатовна 04.07.2024
36 Башинская Полина Дмитриевна 04.07.2024
37 Бызова Татьяна Максимовна 04.07.2024
38 Белкин Артем Олегович 04.07.2024
39 Блохина Дарья Владимировна 04.07.2024
40 Вебер Алиса Маратовна 04.07.2024
41 Воскресенская Светлана Андреевна 04.07.2024
42 Бикташева Александра Витальевна 04.07.2024
43 Волков Данил Юрьевич 04.07.2024
44 Вознесенская Софья Алексеевна 04.07.2024
45 Баева Юлия Игоревна 04.07.2024
46 Быченков Роман Олегович 04.07.2024
47 Бельцова Анастасия Николаевна 04.07.2024

Председатель Е. Н. Акулина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя А. В. Исаева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь И. В. Костецкий
(подпись) (И.О. Фамилия)
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